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BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Sistem Terdistribusi / A2 

Siswaya, S.Pd., M.Kom 

Informatika 

6 / 2SKS 

- 

- 

23 

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir 

1 2023-02-20 Penyampaian RPS Sister & Pengantar Materi Sister. 13:33:21 20:06:08 20 

2 2023-02-27 Komunikasi antar komponen dalam sistem terdistribusi. 11:33:33 13:04:04 21 

3 2023-03-06 Konsep Pemrosesan dalam Sistem Terdistribusi. 11:41:09 13:19:52 22 

4 2023-03-08 Cara Kerja Sistem Operasi dalam Sistem Tedistribusi. 09:34:11 12:04:44 22 

5 2023-03-13 Model Dasar untuk File Service. 11:21:28 12:50:00 19 

6 2023-03-15 Konsep Dasar Name Service yang Digunakan Client dalam Proses Pengalamatan. 09:29:51 08:00:54 20 

7 2023-03-20 Konsep Dasar Name Service yang Digunakan Client dalam Proses Pengalamatan. 12:03:25 13:59:32 22 

8 2023-04-10 UTS 11:31:01 13:43:04 22 

9 2023-05-15 Proses Koordinasi dalam Sistem Terdistribusi. 11:25:25 13:04:57 18 

10 2023-05-17 Konsep dan Operasi antara Server dan Client. 09:21:31 11:05:09 18 

11 2023-05-24 Konsep Server Mengelola Data Shared antara Client-Client. 09:25:19 10:57:36 20 

12 2023-05-29 Konsep Pengelolaan Database Terdistribusi. 11:23:24 13:05:13 19 

13 2023-06-07 Konsep Pemrosesan Paralel pada Sistem Terdistribusi. 09:38:15 11:37:04 17 



14 2023-06-14 Konsep Keamanan pada Sistem Terdistribusi. 09:11:52 10:51:45 20 

15 2023-06-19 Tugas Akhir semester Genap/studi kasus. 11:51:47 13:33:57 21 

16 2023-06-26 UAS 13:36:35 15:06:47 22 

 

Ketua Program Studi, 

 
 
 

(Yuli Praptomo PHS, S.Kom., M.Cs) 
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DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Sistem Terdistribusi / A2 

Siswaya, S.Pd. 

Informatika 

6 / 2SKS 

- 

- 

23 

 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2023-02-20 
 

2023-02-27 
 

2023-03-06 
 

2023-03-08 
 

2023-03-13 
 

2023-03-15 
 

2023-03-20 
 

2023-04-10 
 

2023-05-15 
 

2023-05-17 
 

2023-05-24 
 

2023-05-29 
 

2023-06-07 
 

2023-06-14 
 

2023-06-19 
 

2023-06-26 
 

Jml 

1 12191683 REVALDO D NANDA H H H H H H H H A H H A H H H H 14 

2 12201777 FARIGH MUKHLASHIN AKMALULLAH H H H H A H H H H A H H H H H H 14 

3 12201781 MUHAMMAD FIRDAUS H H H H A H H H A H H H H H A H 13 

4 12201783 ANGGA IRAWAN H H H H H H H H H A A H A H H H 13 

5 12201784 ANIS MUNAWAROH H H H H H H H H A H H H H H H H 15 

6 12201785 AFRIDA EKA SANJAYA H H H H H H H H H H S H H H H H 15 

7 12201786 DEWI WULANDARI H H H H H H H H H H A A H H H H 14 

8 12201787 HUDANUL KARIM ALFANDA A A H H A A A H A A H H A A H A 6 

9 12201789 RIKA MARIA H H H H H H H H H H H S H H H H 15 

10 12201790 CINDY FADLI LATUN NAZILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 12201792 ALENDIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 12201794 MUHAMMAD FAJRUL KHAQ H H H H H H H H A H S H H H H H 14 

13 12201795 LINDA PUSPITA SARI H H H H H H H H H H A A A H H H 13 

14 12201798 DIKI WIRAWAN H H H H H H H H H A H H H H H H 15 

15 12201800 BEMO AKBAR PRANATA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 12201802 SITI NURHALIFA H H H H H H H H H H H H H A H H 15 

17 12201803 INDARTI ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



18 12201804 UMI NINGTYAS SANUSI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 12201805 NISA USTNIA SYARIFATUN NISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 12201808 ANDDINI FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H A H 15 

21 12201810 DESWITA APRILIA SUHARNANI A H H H H H H H H S H A A A H H 11 

22 12201811 OCTAVIA DEVI PUSPITA GANI A A H A A A S A H A H H A H H H 7 

23 12201815 SALSABILLA BERLIANA ISKANDAR PUTRI H H A H H A H H H H H H A H H H 13 
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6 / 2SKS 

- 

- 

23 

 

No NIM Nama Mahasiswa Quiz 1 Quiz 2 Quiz 3 Quiz 4 UTS UAS Total Skor Nilai 

1 12191683 REVALDO D NANDA 0 0 0 0 45 75 120 C 

2 12201777 FARIGH MUKHLASHIN AKMALULLAH 0 0 0 0 60 80 140 B 

3 12201781 MUHAMMAD FIRDAUS 0 0 0 0 75 85 160 A 

4 12201783 ANGGA IRAWAN 0 0 0 0 45 74 119 C 

5 12201784 ANIS MUNAWAROH 0 0 0 0 67 75 142 B 

6 12201785 AFRIDA EKA SANJAYA 0 0 0 0 95 81 176 A 

7 12201786 DEWI WULANDARI 0 0 0 0 90 83 173 A 

8 12201787 HUDANUL KARIM ALFANDA 0 0 0 0 45 75 120 C 

9 12201789 RIKA MARIA 0 0 0 0 90 82 172 A 

10 12201790 CINDY FADLI LATUN NAZILA 0 0 0 0 60 78 138 B 

11 12201792 ALENDIA 0 0 0 0 95 80 175 A 

12 12201794 MUHAMMAD FAJRUL KHAQ 0 0 0 0 50 79 129 B 

13 12201795 LINDA PUSPITA SARI 0 0 0 0 50 79 129 B 

14 12201798 DIKI WIRAWAN 0 0 0 0 50 73 123 C 

15 12201800 BEMO AKBAR PRANATA 0 0 0 0 70 78 148 B 

16 12201802 SITI NURHALIFA 0 0 0 0 80 82 162 A 

17 12201803 INDARTI ANGGRAINI 0 0 0 0 65 85 150 A 

18 12201804 UMI NINGTYAS SANUSI 0 0 0 0 95 79 174 A 



19 12201805 NISA USTNIA SYARIFATUN NISA 0 0 0 0 50 77 127 B 

20 12201808 ANDDINI FITRIANI 0 0 0 0 45 75 120 B 

21 12201810 DESWITA APRILIA SUHARNANI 0 0 0 0 85 72 157 B 

22 12201811 OCTAVIA DEVI PUSPITA GANI 0 0 0 0 90 70 160 A 

23 12201815 SALSABILLA BERLIANA ISKANDAR PUTRI 0 0 0 0 57 73 130 B 

 


